ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG POSCO, HÀN QUỐC, NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Công văn số:   503    /ĐHCN-CTSV, ngày    27     tháng    9    năm 2023 của Trường Đại học Công nghệ)

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên

Giới

tính
Ngày sinh

Ngành

học

Điểm

học tập

Xếp loại

rèn

luyện

Tóm tắt thành tích, nếu có

Số tài khoản

NH BIDV chi

nhánh Cầu

Giấy

1 21021055
Bùi Viết

Thanh Tùng
Nam 06/11/2003

Vật lý kỹ

thuật
3,63 Xuất sắc

- Giải Nhất cấp Khoa, Giải Nhì cấp Trường

trong Hội nghị Sinh viên nghiên cứu khoa học.

- Giải Nhất tại Cuộc thi bình chọn Online công

trình sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Trường

Đại học Công nghệ

- Chứng chỉ ngoại ngữ Tiếng Anh quốc tế

TOEIC (900/990).

- Thành viên Ban nội dung – Ban Truyền thông

khoa Vật lý kỹ thuật & Công nghệ nano.

- Tích cực tham gia hoạt động Đoàn – Hội.

- Tham gia hiến máu tình nguyện.

- Hoàn thành chương trình Immersion Course.

2153899105

2 21020467
Nguyễn Thị

Thúy Hường
Nữ 30/09/2003

Khoa

học máy

tính

3,98 Xuất sắc

- Lớp phó của lớp QH-2021-I/CQ-C-A-CLC1.

 - Tham gia hỗ trợ tuyển sinh Trường Đại học

Công nghệ - Đại học Quốc gia Hà Nội trên

fanpage chính thức của nhà trường.

 - Đạt giải Ba trong cuộc thi CAMPATHON

OPEN 2023.

  - Giấy chứng nhận "Đã có đóng góp cho công

tác tập thể" của Trường Đại học Công nghệ

trong năm học 2022-2023.

 - Nghiên cứu khoa học tại lab Data Science and

Knowledge Technology Laboratory -

DS&KTLab.

2153887322

Ấn định danh sách có 02 sinh viên./.